

Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

Jl. Tentara Pelajar &, Jl. Pedaringan 57126 656623 satpolpp.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

Pembinaan Pelanggaran Perda/Perkada

No. SK: KP/20 Tahun 2024

Persyaratan

- 1. 1. Surat Permohonan Pembinaan ditujukan Kepada Kepala Satuan Polisi Pamong Praja
- 2. 2. Surat Tugas Melaksanakan Pembinaan;

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Surat Permohonan Pembinaan Kepada Kepala Satuan Polisi Pamong Praja dikirim paling lambat 3 hari sebelum hari H;
- 2. 2. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja memutuskan akan hadir sendiri atau mendisposisi kegiatan kepada Kepala Bidang;
- 3. 3. Admin membuat surat tugas pembinaan pelanggaran Perda/Perkada;
- 4. 4. Kasatpol/Kabid/Kasi menghadiri kegiatan dan memberikan pembinaan pelanggaran Perda/Perkada;
- 5. 5. Pembuatan laporan hasil kegiatan;

Waktu Penyelesaian

4 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pembinaan Pelanggaran Perda/Perkada

Pengaduan Layanan



Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

Jl. Tentara Pelajar &, Jl. Pedaringan 57126 656623

satpolpp.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

a. ULAS

b. Telepon (0271) 656623

c. Whatapps: 08175010866 (Text Only)

d. Kunjungan Langsung

e. SP4N LAPOR

f. Lapor Mas Wali